Управление образования
Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ

от 05.04.2021 г.                                                                                                         № 66-а

Об  итогах  муниципального этапа
научно-практической конференции
обучающихся общеобразовательных
организаций Свердловской области
 в  2020-2021  учебном году

На основании  приказа Управления образования Администрации  Ивдельского
городского округа от  29.01.2021 года  № 20-а «О проведении муниципального этапа
научно-практической  конференции  обучающихся  общеобразовательных  организаций
Свердловской области в  2020-2021  учебном году», в целях выявления  одаренных детей,
поддержки творчества обучающихся, конкурсного смотра проектных работ во всех видах
научно-исследовательской, практической и творческой деятельности 22  марта 2021 года
состоялся  муниципальный  этап  научно-практической  конференции  обучающихся
общеобразовательных организаций Свердловской области в  2020-2021  учебном году, в
котором  приняли  участие  21  обучающийся  общеобразовательных  организаций
Ивдельского городского округа.

На  основании  решения   организационного  комитета  и  жюри   муниципального
этапа научно-практической конференции  обучающихся общеобразовательных организаций
Свердловской области в  2020-2021  учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  победителей  муниципального  этапа  научно-практической
конференции   обучающихся  общеобразовательных организаций Свердловской области в
2020-2021  учебном году и отметить дипломами 1, 2, 3 степени

в младшей возрастной группе:
Турова Богдана,  обучающегося  4 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя,  занявшего

1 место   (проект «Уральское ремесло: валяние валенок»);
Суркова  Владимира,  обучающегося  3  класса  МАОУ  СОШ  №  2   г.  Ивделя

занявшего  2 место  (проект «Полезно ли мороженое?»);
Пелипенко  Полину,   обучающуюся   3  класса  МАОУ  СОШ  №  2  г.  Ивделя,

занявшую3 место   (проект «Нетрадиционные техники рисования»);
Хабибрахманову Людмилу,  обучающуюся  4 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя,

занявшую 3 место   (проект «Игры и игрушки детей в трудные времена»).
в средней возрастной группе:

Петерс Алису, обучающуюся  5 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя,  занявшую 1
место   (проект «Буктрейлер – помощник в изучении иностранного языка»);

Бедских  Елизавету,  обучающуюся   6  класса  МАОУ  СОШ  №  2  г.  Ивделя,
занявшую 2 место   (проект «Экотуризм как эффективный способ сохранения природы»);

Виноградову  Софию,   обучающуюся   6  класса  МАОУ  СОШ  №  1  г.  Ивделя,
занявшую 3 место   (проект «Способы запоминания английских слов»).

в старшей возрастной группе:
Валенцову  Алину,  обучающуюся   10  класса  МАОУ  СОШ  №  3  г.  Ивделя  п.

Полуночное,  занявшую  1 место (проект «Влияние осанки на здоровье школьников»);
Клебановскую  Марию,  обучающуюся  10  класса  МАОУ СОШ №  2  г.  Ивделя,

занявшую 1 место (проект «Влияние СМИ на речь современного подростка»);
Рощину  Елизавету,  обучающуюся  11  класса  МАОУ  СОШ  №1  г.  Ивделя,

занявшую 2 место (проект «Способы образований английских сокращений в интернет -
переписке»);

Пьянникову Анастасию,  обучающуюся 10 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя,
занявшую 3 место (проект «Бытовая химия»);

Рычихину Яну, обучающуюся 10 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя, занявшую 3
место (проект «Бытовая химия»).

 2.  Отметить  сертификатами    участников    муниципального  этапа  научно-
практической  конференции   обучающихся  общеобразовательных  организаций
Свердловской области в  2020-2021  учебном году:

Рахимова Роберта, обучающегося 4 класса МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя;
Гриненко Ярослава, обучающегося 4 класса МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя;
Ткаченко Степана, обучающегося 2 класса МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя;
Халенко  Дмитрия,  обучающегося  3  класса  МАОУ  СОШ  №  3  г.  Ивделя  п.

Полуночное;
Черниева  Дмитрия,  обучающегося  3  класса  МАОУ  СОШ  №  3  г.  Ивделя  п.

Полуночное;
Тетеркину Надежду,  обучающуюся  6 класса МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя;
Сверчкову  Валерию,  обучающуюся  6  класса  МАОУ  СОШ  №  3  г.  Ивделя  п.

Полуночное;
Гилазтдинову Таисию,  обучающуюся 6 класса  МАОУ СОШ № 3 г.  Ивделя п.

Полуночное;
Гайфутдинова Данила, обучающегося 5 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя.

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на методиста МКУ

«Информационно-методический центр  г. Ивделя» Клещенкову Екатерину Владимировну.

Начальник Управления образования
Администрации Ивдельского городского округа                                           Л. В. Фомина